
Strona 1 
 

 

Wykaz przedsięwzięć do WPF 
Załącznik nr 2 do uchwały nr 0007.XXVIII.228.2017 Rady Miejskiej w Złotoryi z dnia 30 maja 2017r. 

kwoty w zł 
 

 
L.p. 

 
Nazwa i cel 

Jednostka 
odpowiedzialna lub 

koordynująca 

Okres 
realizacji 

 

Łączne nakłady 
finansowe 

 
Limit 2017 

 
Limit 2018 

 
Limit 2019 

 
Limit 2020 

 
Limit 2021 

od do 

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 8 603 547,32 1 716 049,00 5 176 546,66 1 710 951,66 0,00 0,00 

1.a - wydatki bieżące 964 447,32 626 949,00 226 546,66 110 951,66 0,00 0,00 

1.b - wydatki majątkowe 7 639 100,00 1 089 100,00 4 950 000,00 1 600 000,00 0,00 0,00 

1.1 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami 
realizowanymi z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 

8 147 134,00 1 548 054,00 4 999 080,00 1 600 000,00 0,00 0,00 

 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, 

poz.1240,z późn.zm.), z tego: 
 

1.1.1 - wydatki bieżące 508 034,00 458 954,00 49 080,00 0,00 0,00 0,00 

 
1.1.1.1 

Wyrównywanie szans edukacyjnych w 
Złotoryi poprzez kompleksową poprawę 

warunków edukayjnych - Wyrównywanie 

szans edukacyjnych w Złotoryi poprzez 

kompleksową poprawę warunków 

edukayjnych 

 

Gmina Miejska 
Złotoryja 

 
2017 

 
2018 

 
508 034,00 

 
458 954,00 

 
49 080,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

  

1.1.2 - wydatki majątkowe 7 639 100,00 1 089 100,00 4 950 000,00 1 600 000,00 0,00 0,00 

 
1.1.2.1 

Turystyczny i kulturowy rozwój 
pogranicza - kompleksowa rozbudowa 

oferty turystycznej Złotoryi i Mimonia - 

Turystyczny i kulturowy rozwój 

pogranicza - kompleksowa rozbudowa 

oferty turystycznej Złotoryi i Mimonia 

Gmina Miejska 
Złotoryja 

 
2016 

 
2018 

 
4 000 000,00 

 
50 000,00 

 
3 950 000,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

  

 
1.1.2.2 

Rewitalizacja obszaru Starego Miasta w 
Złotoryi - Rewitalizacja obszaru Starego 
Miasta w Złotoryi 

Gmina Miejska 
Złotoryja 

 
2017 

 
2019 

 
3 600 000,00 

 
1 000 000,00 

 
1 000 000,00 

 
1 600 000,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
1.1.2.3 

Wyrównywanie szans edukacyjnych w 

Złotoryi poprzez kompleksową poprawę 

warunków edukayjnych - Wyrównywanie 

szans edukacyjnych w Złotoryi poprzez 
kompleksową poprawę warunków 

edukayjnych 

Gmina Miejska 

Złotoryja 

 
2016 

 
2018 

 
39 100,00 

 
39 100,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 
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Limit 2022 

 
Limit 2023 

 
Limit 2024 

 
Limit 2025 

 
Limit 2026 

 
Limit 2027 

 
Limit 2028 

 
Limit 2029 

 
Limit 2030 

 
Limit 2031 

 

Limit 
zobowiązań 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 603 547,32 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 964 447,32 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 639 100,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 147 134,00 

 
 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 508 034,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
508 034,00 

 

 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 639 100,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
4 000 000,00 

 

 
 

0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
3 600 000,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
39 100,00 
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L.p. 

 
Nazwa i cel 

Jednostka 
odpowiedzialna lub 

koordynująca 

Okres 
realizacji 

 

Łączne nakłady 
finansowe 

 
Limit 2017 

 
Limit 2018 

 
Limit 2019 

 
Limit 2020 

 
Limit 2021 

od do 

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami 
partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione 
w pkt 1.1 i 1.2),ztego 

456 413,32 167 995,00 177 466,66 110 951,66 0,00 0,00 

1.3.1 - wydatki bieżące 456 413,32 167 995,00 177 466,66 110 951,66 0,00 0,00 

 
1.3.1.1 

Wypłata odszkodowania za przejęcie z 
mocy prawa nieruchomości gruntowe 

niezabudowane opłożone na terenie 

miasta Złotoryja - Wypłata 

odszkodowania za przejęcie z mocy 

prawa nieruchomości gruntowe 

niezabudowane opłożone na terenie 

miasta Złotoryja 

 

Gmina Miejska 
Złotoryja 

 
2017 

 
2019 

 
456 413,32 

 
167 995,00 

 
177 466,66 

 
110 951,66 

 
0,00 

 
0,00 

 

1.3.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
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Limit 2022 

 
Limit 2023 

 
Limit 2024 

 
Limit 2025 

 
Limit 2026 

 
Limit 2027 

 
Limit 2028 

 
Limit 2029 

 
Limit 2030 

 
Limit 2031 

 

Limit 
zobowiązań 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 456 413,32 

 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

456 413,32 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
456 413,32 

 

 

 

 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 


